1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

                     Edital PIBID/UFG n. 079/2011

 Resultado Preliminar
do Processo Seletivo de Estudantes

para Bolsistas do PIBID/UFG - 2011

 A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Goiás (PROGRAD/UFG), por
intermédio da Coordenação Institucional do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação
à Docência – PIBID/UFG torna público o resultado preliminar da seleção de estudantes
para Bolsas de Iniciação à Docência do curso de licenciatura a que se refere o Edital
PIBID/UFG n. 079/2011, no âmbito PIBID/UFG, relativo ao projeto submetido ao Edital n°
001/2011/CAPES. A disposição dos resultados está de acordo com a ordem decrescente
de classificação e do número de vagas ainda disponíveis para o subprojeto do referido
edital conforme descrição no quadro a seguir:

CAMPUS JATAÍ

LICENCIATURA EM FÍSICA

Ord. Matrícula Nome do estudante Número de vagas
disponíveis

1 110058 Marcio Marcelo Gontijo Junior

1

2 111864 Francys Assis de Freitas

3 91556 Ivalci Alves França

4 111866 Janne Kelly Barros V. Santos

Goiânia, 25 de outubro de 2011.

Jaqueline Araújo Civardi

Coordenadora Institucional PIBID/UFG

Sandramara Matias Chaves
Pró-Reitora de Graduação